

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 7 ตำบลสามัคคี อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 316.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 948.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางจากสะพาน ม.7 ถึงบ้านนายสุริยัน ตำบลห้วย หมู่ที่ 7
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสามัคคี อำเภอสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 แบบเลขที่ -
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	รวมราคาค่าต้นทุน
1	งานปรับสภาพพื้นที่ เคลียร์รัง เกรดปรับเกลี่ยเรียบ พร้อมบดอัดแน่น	ตร.ม.	948.00	14.27	13,527.96	1.3642	19.47	18,454.84
2	งานหินคลุกรองพื้นทาง หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร เกรดปรับเกลี่ยเรียบ(คลุกเคล้า) พร้อมบดอัด	ลบ.ม.	142.20	440.56	62,647.63	1.3642	601.01	85,463.90
3	งานโพรมีไคต์ CSS-1	ตร.ม.	948.00	29.73	28,184.04	1.3642	40.56	38,448.67
4	งานAC เกรด AC - 60/70 บรรจุ BULK	ตร.ม.	948.00	258.27	244,839.96	1.3642	352.33	334,010.67
	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ถาวร)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ชั่วคราว)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
	หมายเหตุ							
	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ถาวร)ตัวหนังสือสีขาว เขียนเป็นลายมือ							
					349,199.59		TOTAL	476,378.08

ดอกเบี้ยเงินกู้7%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

476,378.08

1.3642

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน

476,000.00

(ลงชื่อ)

(นางสาวสายน้ำผึ้ง แสงเปล่งปลั่ง)

ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นางสาววิจิตา คำจุมจัง)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวกาญจนา ชีระโรจน์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุภาภรณ์ เพ็ชรประเสริฐ)

กรรมการ